



# Skævinge Kro A/S

Jernbanevej 1, 3320 Skævinge

CVR-nr. 31 60 91 19

## Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2019.

---

John Vinther  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skævinge Kro A/S Jernbanevej 1 3320 Skævinge
	CVR-nr.: 31 60 91 19
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Bestyrelse</b>	Susanne Vinther, formand John Vinther Nicklas Vinther
<b>Direktion</b>	John Vinther
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive restaurations- og krovirksomhed samt øvrige sædvanlige i forbindelse hermed værende forretningsmæssige aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.670 t.kr. mod 3.596 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 675 t.kr. mod 539 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.669.557</b>	<b>3.596</b>
1 Personaleomkostninger	-2.797.915	-2.779
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.564	-164
<b>Driftsresultat</b>	<b>786.078</b>	<b>653</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	83.869	72
Andre finansielle indtægter	91	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.076	-34
<b>Resultat før skat</b>	<b>865.962</b>	<b>691</b>
Skat af årets resultat	-190.493	-152
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>675.469</b>	<b>539</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>675.469</b>	<b>539</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	675.469	539
<b>Disponeret i alt</b>	<b>675.469</b>	<b>539</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	404.884	292
Materielle anlægsaktiver i alt	404.884	292
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>404.884</b>	<b>292</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	60.000	60
Varebeholdninger i alt	60.000	60
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	196.451	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.540.295	3.683
Andre tilgodehavender	36.210	0
Tilgodehavender i alt	4.772.956	3.683
Likvide beholdninger	935.747	1.368
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.768.703</b>	<b>5.111</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.173.587</b>	<b>5.403</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500
4 Overført resultat	4.554.149	3.878
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.054.149</b>	<b>4.378</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	12.881	6
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>12.881</b>	<b>6</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	1.000	1
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.000	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	260.380	72
Selskabsskat	183.920	169
Anden gæld	661.257	777
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.105.557	1.018
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.106.557</b>	<b>1.019</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.173.587</b>	<b>5.403</b>

## 5 Eventualposter

## Noter

---

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.601.191	2.594
Pensioner	140.912	138
Andre omkostninger til social sikring	39.039	35
Personaleomkostninger i øvrigt	16.773	12
	<u>2.797.915</u>	<u>2.779</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.076</u>	<u>34</u>
	<u>4.076</u>	<u>34</u>
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>500.000</u>	<u>500</u>
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	3.878.680	3.339
Årets overførte overskud eller underskud	<u>675.469</u>	<u>539</u>
	<u>4.554.149</u>	<u>3.878</u>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Vinther Holding A/S, CVR-nr. 29622582 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
